

Aizritējušais gads man ir bijis diezgan saspringts. Pagājušajā 2010./2011.gada sezonā spēļu ir bijis vairāk kā jebkad iepriekš.

Tomēr tas man nav bijis šķērslis gūt panākumus gan basketbolā, gan mācībās.

2010./2011.gada sezonas finālā spēlējot komandā ar 1997.gadā dzimušajām meitenēm, ieguvām pirmo vietu un kļuvām par LJBL regulārā čempionāta četrkārtējām čempionēm. Spēlēju komandā arī pie 1996.gadā dzimušajām meitenēm un izcīnījām otro vietu un spēlējot pie 1995.gadā dzimušajām meitenēm ieņēmām trešo vietu.

LJBL regulārā čempionāta finālū „maratons” nebija noslēgums manai sezonai, varētu teikt, ka īstais darba cēliens tikai sākās,

2011.gada sezona bija mana U – 14 izlases sezona. Ar komandu izcīnījām pirmo vietu „Baltijas kausā”, kurā tiku atzīta par turnīra vērtīgāko spēlētāju, saņemot MVP balvu.

Pēc „Baltijas kausa” spēlēm trenere nosauca to meiteņu vārdus, kuras ir iekļautas U – 16 izlases kandidātos. Arī es tiku nosaukta kā viena no U – 16 izlases kandidātēm.

Uzzinot šos patīkamos jaunumus, biju ļoti priecīga un gandarīta, bet arī diezgan pesimistiski noskaņota. Zināju, ka konkurentes uz vietu izlasē un jau U – 16 izlasē esošās meitenes ir vecākas, ar lielāku spēļu pieredzi un fiziski un taktiski spēcīgākas par mani. Sākumā sajutos kā komandas pastarīte.

Treniņu process turpinājās, gāja nedēļas un mēneši ik pa laikam kāds tika atsijāts un es nepārtraukti domāju, kad gan pienāks mana kārtā.

Vasaras vidū ar U – 16 izlasi braucām uz „Baltijas kausa” turnīru Lietuvā. Komanda izcīnīja otro vietu piekāpjoties tikai Somijas U – 16 izlases komandai.

Uzskatu, ka man šis turnīrs daudz ko izšķīra, treneri redzēja un novērtēja manu spēli un gribasspēku un vēlmi cīnīties.

Bija pienācis augusts un no 20 U – 16 izlases kandidātēm bijām palikušas vairs tikai 13. Zināju, ka tagad visu izšķīrs attieksme, cīņa un spēja izpildīt treneru norādījumus. Kļūdas nebija pieļaujamas. Ieguldītais smagais un nopietnais darbs atmaksājās. Biju iekļuvusi Latvijas U – 16 izlasē un ieguvusi iespēju spēlēt Eiropas čempionātā B divīzijā. Pārstāvēt Latviju starptautiskā līmenī. Diemžēl palikām trešajā vietā līdz ar to neizcīnījām tiesības nākošajā sezonā spēlēt Eiropas čempionāta A divīzijā. Mans guvums šajā čempionātā ir fantastiska spēļu pieredze.

Savukārt labās sekmes un sasniegumi sportā ļāva iekļūt Latvijas izcilnieku finālistos. Biju no viena no 45 Latvijas izcilnieku finālistēm.

Sākoties jaunajai 2011./2012. gada sezonai spēļu grafiks kļuva vēl saspringtāks. Spēlēju jaunatnes līgā ar savu komandu „Rīdzene”, kā arī „Jaunajā sieviešu līgā” un virslīgā pārstāvēt U – 16 ar 1996.gadā dzimušajām meitenēm. Kopā ar 1997.gadā dzimušajām meitenēm spēlējām EEGBL (Austrumeiropas meiteņu līga) turnīrā. Līdz šim šajā turnīrā esam uzvarējušas visās spēlēs.

Vēl komandas „Rīdzene” komandā esmu piedalījusies vairākos turnīros tajā skaitā „Čempionu kausā” Maskavā, uz kuru tiek uzaicinātas labākas komandas no dažādām valstīm. Maskavā izcīnījām otro vietu. Šajā turnīrā iekļuvu simboliskajā „Zvaigžņu pieciniekā”.

Ar U – 16 ziemas brīvlaikā piedalījos „Baltijas Jūras kausā” un izcīnījām otro vietu.

Jau 2012.gada pašā sākumā, zīmīgu ievadu jaunajam pusgadam deva „Molten kausis”. Šajā turnīrā beidzot izdevās iegūt pirmo vietu. Spēle bija ātra un „principiāla”, jo pretinieces bija vairākkārtējas šī čempionāta uzvarētājas BK „Kolibri” spēlētājas, tomēr otrajā pagarinājumā mums izdevās viņas sīvā cīņā pieveikt.

Liels paldies un pateicība jāvelta treneriem, kas manī un visās pārējās meitenēs ir ieguldījušas milzīgu darbu. Jāpateicas komandai, kas ir manas labākās draudzenes un nu jau ir kļuvusi par manu otro ģimeni.

Taču vislielāko pateicību veltu saviem tuvajiem, kas mani vienmēr atbalsta un palīdz man.

Novēlu visiem pārējiem spēku, veselību, izturību, draugus un mērķi uz kuru tiekties un kuru sasniegt.

Paula Strautmane.

